

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bjarne Skovsbøl Holding ApS

Holmboes Alle 1, 10.

8700 Horsens

CVR-nr. 32 07 43 83

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/05 2022

Bjarne S. Skovsbøl
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Skovsbøl Holding ApS
Holmboes Alle 1, 10.
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 07 43 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bjarne S. Skovsbøl

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og administration af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.891.631, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 35.412.981.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		(7.654)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.009.416	4.037
Finansielle omkostninger	1	<u>(142.127)</u>	<u>(126)</u>
Resultat før skat		5.859.635	3.905
Skat af årets resultat	2	<u>31.996</u>	<u>29</u>
Årets resultat		<u>5.891.631</u>	<u>3.934</u>
Ekstraordinært udbytte		4.000.000	3.000
Overført resultat		<u>1.891.631</u>	<u>934</u>
		<u>5.891.631</u>	<u>3.934</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>41.013.817</u>	<u>39.386</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>41.013.817</u>	<u>39.386</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.013.817</u>	<u>39.386</u>
Selskabsskat		0	418
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.077.721</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.077.721</u>	<u>418</u>
Likvide beholdninger		<u>188.534</u>	<u>234</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.266.255</u>	<u>652</u>
Aktiver i alt		<u>42.280.072</u>	<u>40.038</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		34.912.981	32.772
Egenkapital		35.412.981	33.272
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.906.962	5.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		841.404	1.273
Selskabsskat		115.725	(1)
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	14
Anden gæld		3.000	3
Kortfristede gældsforpligtelser		6.867.091	6.766
Gældsforpligtelser i alt		6.867.091	6.766
Passiver i alt		42.280.072	40.038
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	32.772.040	0	33.272.040
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	249.310	0	249.310
Årets resultat	0	1.891.631	4.000.000	5.891.631
Egenkapital 31. december 2021	500.000	34.912.981	0	35.412.981

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	106.565	97
Andre finansielle omkostninger	35.562	29
	142.127	126
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(31.996)	(29)
	(31.996)	(29)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	56.280.000	56.280
Kostpris 31. december 2021	56.280.000	56.280
Værdireguleringer 1. januar 2021	(16.893.869)	(18.079)
Årets resultat	6.009.416	4.038
Udbytte modtaget	(4.631.040)	(2.316)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	249.310	(537)
Værdireguleringer 31. december 2021	(15.266.183)	(16.894)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	41.013.817	39.386

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skovbitt Holding A/S	Horsens	53,6 %	76.518.318	11.211.597

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.